o abastecimento da frota de veículos, (Qualquer dos meios movidos a combustível, para transportar 
pessoas ou objetos, rebocar cargas ou operar equipamentos de terraplenagem, agrícolas, tratores, 
etc.) pertencentes ou locados a esta Administração. 

ASSINATURA: 19/01/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 
VALOR: R$ 1.299.715,00 (Um milhão duzentos e noventa e nove mil setecentos e quinze reais).